## 截止日期:

二零二二年二月七日(星期一)下午六時

# 遞交方法:

參賽者可以透過電郵或郵客遞交參賽作品

- 1. 電郵:stbicyclecoloring2022@gmail.com (請以pdf或jpeg格式提交)
- 2. 郵寄地址: 香港荃灣區德士古道120-124號安泰國際中心504室 (封面請註明「沙田區「單車勿亂泊」」填色比賽學主參賽表格)

#### 目的:

透過舉辦「單車勿亂泊」填色比賽,宣傳「單車勿亂泊」信息並提升學童 正確的停泊單車意識。

### 參賽組別:

- 1. 初級組: 幼稚園K1至K3學童
- 2. 中級組: 小學一年級至三年級學生
- 3. 高級組: 小學四年級至六年級學生

# 參賽資格:

於沙田區就讀的幼稚園及小學學童

#### 獎項:

- 每組設有冠、亞、季軍各一名,各得獎杯、獎狀及獎品乙份,另每組 設有優異獎。
- 獲獎作品將製作成宣傳品及紀念品,以宣傳「單車勿亂泊」信息。

### 内容及準則:

- ◆ 參加者以『單車勿亂泊』為題填色及創作,在本參賽表格背頁的創作紙進行 填色及添加內容。
- 評審團會按「主題表達」(50%)、「美觀性」(30%)及「創意表現」 (20%)部份。

繪畫顔料和工具不限,但不得使用電腦軟件上的預設圖案及非平面素材及 物料。

• 參賽者可遞交手稿原件,或以電郵遞交照片/掃描版本。

其版權及使用權均屬主辦單位擁有。

• 如參賽作品內包括文字內容,只可使用中文(繁體或簡體)或英文。

# 參賽條款及細則

- 每位參賽者只可遞交一份作品,同一份作品只可遞交一次。參賽作品一經遞交, 不能修改、調換或退還。
- 主辦機構將不承擔任何參賽作品遺失、損壞、損毀、被盜,延誤或在遞交過程 中出現的其他問題之責任。
- 參賽作品不能含有淫褻、暴力、色情、誹謗、不良意識、侮辱成分或任何具 爭議性及不恰當之內容。此外,參賽作品不能含有宣傳商業或政治元素。
- 主辦機構有權拒絕不恰當、與比賽主題無關或格式錯誤的參賽作品。
- ●參賽作品必須為原創及不會侵犯第三者的權利(包括知識產權、保密權或私隱權)。如有違規,即被取消參賽或得獎資格。參賽作品如抵觸法例,一切法律責任將由參賽者承擔,主辦機構概不負責。
- ◆參賽者必須清楚並同意所有獲獎的作品,其版權將歸於主辦機構所有。主辦機構 有權將作品的圖像、內容及參賽者資料以任何媒體形式展覽、出版、宣傳或 作非牟利用途。
- 所有評審結果,以評審團的最後決定為準。如有任何爭議,主辦機構擁有最終 決定權。
- 主辦機構將保留一切比賽活動中之最終決定權,包括更改、取消或暫停此活動 的條款及細則、獎項及其他安排,而不需另行通知。
- 參賽者一旦遞交作品參賽,等於接納所有的條款及細則,如主辦機構發現有任何 違反此活動的相關條款及細則的行為,主辦機構將保留取消其參賽及獲獎資格的 權利,是次比賽亦不設任何上訴機制。
- 提供個人資料屬自願性質。如參加者未能提供足夠資料,參加者或無法參加 比賽。所有由參賽者提供以作為參賽用途的資料將獲保密。主辦機構將按照 《個人資料(私隱)條例》處理參加者之個人資料。參賽者的個人資料會被主辦機構 及其獲授權人士用作悉別參賽者的身分;比賽時的通訊;比賽相關的行政用途; 及主辦機構認為適當而與參賽者提交作品有關的出版、印刷、展覽、展示、發行 或其他相關用途。如需要,主辦機構或可能將有關資料向其他政府決策局/部門 或有關各方面披露以配合前述用途。

參賽者姓名:(中文) 性別:			
	電郵地址:		
/	家長/監護人姓名	家長/監護人簽名	日期

查詢:沙田地區主導行動計劃 電話:2158 5366



